
ZAVOD ZA HITNU MEDICINU

KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE

49000 KRAPINA,Dr. Mirka Crkvenca 1

KLASA: 112-01/26-01/1
URBROJ: 2140-43-01-26-50

Krapina, 20.02.2026.

Na temelju članka 28. Statuta Zavodaza hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije, KLASA:

003-01/20-01/18. URBROJ: 2140-43-05-20-4 od 30.06.2020. godinei broj: 01-08-16-1 od 7.6.2016.

godine, te Izmjene i dopune Statuta KLASA: 007-05/23-01/23, URBROJ: 2140-43-05-23-8 od

21.07.2023. godine u svezi s člankom 24. Temeljnog kolektivnog ugovora za službenike i namještenike

u javnim službama (,,Narodne novine“ broj 56/22). na prijedlog Povjerenstva za provedbu javnog

natječaja, ravnatelj Zavodaza hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije, donosi

ODLUKU

O DJELOMIČNOM PONIŠTENJU JAVNOG NATJEČAJA

1. Poništava se Javni natječaj za zapošljavanje KLASA: 1 12-01/26-01/1, URBROJ: 2140-43-01-26-

1 objavljen na internetskoj stranici Zavoda za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske županije

(www.hitna-kzz.hr) dana 13.1.2026. godine u dijelu koji se odnosi na radno mjesto pod brojem 4.

Suradnik u službi računovodstva, financija, plana i analize.

11. Za navedeno radno mjesto ponoviti će se Javninatječaj za zapošljavanje.

111. Ova Odlukastupa na snagu danom donošenja.

RAVNATELJ

SI Božić, dipl. iur.
\ ZAE

Dostaviti: UA ea

1. Svim kandidatima putem Internetske stranice Zavoda (www.hitna-kzz.hr),

2. Oglasna ploča,
3. Pismohrana.


